

Ajankohtaistiedote 4/2021

Alkusykyinen tervehdys!

Ammattiosastomme hallitus on aloittanut lomakauden jälkeen taas kokoukset, kokoustaen jo kaksi kertaa. Pohdimme yleisellä tasolla tulevaa SOTE-uudistusta ja hyvinvointialueeseen siirtymistä; mahtaakohan pieni, noin 115 jäsenen, ammattiosastomme päätyä siinä kohtaa tiensä päähän? Aika näyttää!

Mutta selvää on, että ammattiosastomme varat käytämme jäsentemme kesken. Ideoita ja toiveita erilaisista tapahtumista, tutustumiskohteista, retkistä yms. otetaan vastaan ao:n sähköpostiin ao215@tehy.net ja toki suoraan [hallituslaisiinkin](#) saa olla yhteydessä. Kaikki toivomme, että koronatilanne sallisi jo porukalla kokoontumisen!



Kaikkein tärkein tiedottava asia on 1.9.21 voimaan tullut SOTE-sopimus. [Tämän linkin](#) takaa löydät sopimuksen virallisen ja kirjallisen muodon, ja muun muassa [täältä](#) löydät video- ja diatallenteita sopimuksen sisällöistä. 25.8. webinaaritallenne esimerkiksi!

Tehyn kaikissa uutiskanavissa sopimusta avataan, ja lisäksi kannattaa seurata Tehyn [tapahtumakalenteria](#), johon päivittyy tulevia verkko- ja livekoulutuksia (muuhunkin kuin sote-sopimukseen liittyen).

Luottamusmiehet valmistelevat paikallissopimuksia [vuorokausilevon muutoksista](#), joista tiedotetaan erikseen. He muistuttavat jo tässä vaiheessa, että paikallisessa sopimuksessa vuorokausilevon lyhentämisen tulee perustua työntekijän suostumukseen. Työnantaja ei voi siis pakottaa työntekijää lyhentämään vuorokausilepoa yhdeksään tuntiin. **Tästä siis tulossa oma tiedote, kun paikallissopimukset ovat valmiit!**



Olettehan huomanneet, että [Tehyn lomaviikkojen](#) 52/2021–22/2022 haku alkaa 7.9. ja päättyy 7.10. Arvonta hakuun osallistuneiden kesken suoritetaan 7.10.



Muistathan, että voit tilata sähköpostiisi [Tehyn ilmoitukset](#) uusista sisällöistä, kuten blogikirjoitukset, mediatiedotteet yms.



Ja muistutellaan jälleen - etenkin kaikkia uusia jäseniä - tarkistamaan, että [jäsentiedot](#) ovat ajantasalla. Meillä on myös facebook-sivut: Tehyn Pöytyän seudun ammattiosasto ry.



Sääntömääräisen syyskokouksen ajankohtakin on jo sovittu pidettäväksi marraskuun loppupuolella pikkujouluruokailun merkeissä. Tästä tulee oma tiedote ilmoittautumisohjeineen. Päivämäärän voit merkitä jo kalenteriisi: torstai 25.11. klo 17.30. Kaidanojan Kartanolla.

Mukavia syyspäiviä kaikille! Hallituksen puolesta tiedottaja Soile